２０１７年７月吉日

国際ロータリー第 2750 地区
ガバナー事務所 御中
ロータリークラブ 御中
関係各位

                    東京グローバルロータリークラブ

幹事 杉田 千香子

当クラブ事務局 FAX 番号変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は当クラブの活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り、クラブ事務局の FAX 番号が変わりましたので、お知らせ申し上げます。
なお、送付先住所、電話番号、メールアドレスに変更はございません。
引き続き、宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

FAX 番号（新）： ０３－６９０７－１７７６

     以 上